Autohaus O F—

VW Tiguan 1.5 TSI Life Navi LED 18"

Anschlussgarantie PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

27 975 EUR

TVA récupérable

Voiture tout-terrain/pick up
04.2023

Nouveau

11 900 KM

96 KW (131 PS)

1498 ccm

Essence

Rouge Peinture métallisée
Boite mécanique, 6-Gang
Véhicule d'occasion

De premiére main
wW078507

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Voitures d'occasion certifiées VW,
Kraftstoff Essence, De premiére main, TUV/AU neu, Synthése vocale, Siéges chauffants (4x),
Navigationssystem Discover Media inkl. Streaming & Internet, Climatisation automatique 3 Zo-
nes, Phares a LED, Hayon électrique, Stoff Life, Régulateur de vitesse a distance, Einparkhilfe
vo + hi, CD/MP3-Radio, Léve-vitres électriques, Airbags latéraux a l'arriere, ESP (Electronic
Stability Programm), kings red metallic, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Voiture
Android, Couleur intérieur gris, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage
centralisé avec RC, Antidémarrage électronique, Contrble de traction, Ordinateur de bord,
Classe de polluants Euro 6d, Servo, Vitres teintées, Montants porte-bagage

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

§ 495 BGB.

der neue

HOFF

Zartifiziorte
Gebrauthtwagen

Contact:

Autohaus HOFF GmbH & Co. KG
WesterwaldstralRe 1

53757 St. Augustin-Hangelar
Téléphone: 02241-1200-17

Fax: 02241-1200-55

Email: gwhangelar@ah-hoff.de

Page d'accueil:www.autohaus-hoff.de

5595,-
22 380,-
7,71 %
7,99 %

36

45 000 KM
3891,-

26 764,-
9232,-
487,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









